令和5年11月吉日

お客様各位
エム・エス・ジー株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
年末年始休業期間中の配送業務につきましては下記の通りとなります。
何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

休業期間2023年12月30日〜2024年1月4日
休業前後の営業日、及び期間中の集荷・配達は下記の通りです。

※○＝通常営業 △＝お問い合わせのみ可能 ×＝休業日
1.小口路線便

月日 曜日 業務 出荷 配達
12月22日 金 〇 〇 〇 ※年内納入最終出荷日
12月23日 土 × × 〇
12月24日 日 × × ×
12月25日 月 〇 〇 〇
12月26日 火 〇 〇 〇
12月27日 水 〇 〇 〇 ※年初納入最終出荷日
12月28日 木 〇 〇 〇
12月29日 金 〇 〇 〇 ※出荷は事前ご注文のみ
12月30日 土 × × ×
12月31日 日 × × ×
1月1日 月 × × ×
1月2日 火 × × ×
1月3日 水 × × ×
1月4日 木 × × ×
1月5日 金 〇 〇 〇
1月6日 土 △ × 〇

※年末年始は荷量・交通状況によりご指定の日時に納品できない場合もございます。
※年内納入最終出荷日＝12/22
※年初納入最終出荷日＝12/27 
※最終営業日12/29の出荷は事前ご依頼分のみとさせて頂きます。当日出荷は出来ません。
2. 1車納入便
自社便、チャーター便ともに確保が困難になりますので、早めのご用命をお願い申し上げます。

以上

年末年始休業期間中の出荷業務のご案内